
 

 
 
 

OÑATIKO UDALA 
 

 AYUNTAMIENTO DE OÑATI 

Kontratu formalizazioaren iragarkia 
 

 Anuncio de formalización de contrato público 

1. Kontratua esleitu duen erakundea. 
a) Erakundea: Alkatea 
b) Espediente tramitatzailea: Idazkaritza 
c) Espediente zenbakia: 2012/1K-K 
d) Kontratatzaile profileko internet helbidea: 

www.oinati.net. 
 
2. Kontratuaren xedea. 
a) Kontratu mota: Zerbitzuak. 
b) Kontratuaren deskripzioa: Oñatiko Zubikoa 

Kiroldegiko taberna-kafetegi-jatetxearen 
ustiaketa. 

c) Kontratuaren iraupena: Bi urte, bi aldeek 
ados egonez gero beste bi urtez luzatu 
daitekena. 

d) Lizitazio iragarkia argitaratzeko baliabidea: 
Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALA. 

e) Lizitazio iragarkiaren argitaratze data: 
2012-02-1a. 

 
3. Tramitazioa eta esleitzeko era. 
a) Tramitazioa: Arrunta. 
b) Prozedura: Irekia, irizpide ezberdinekin 

 
4. Lizitazioaren oinarrizko aurrekontua: 
Hileko gutxieneko kanona: 390 € (BEZa 
aparte). 
 
5. Kontratua eratzea. 
a) Esleipen data: 2012ko martxoaren 2a. 
b) Formalizazio data: 2012ko martxoaren 

15a. 
c) Kontratista esleipenduna: Roberto 

Lizarralde Unzurrunzaga 
d) Esleipeneko zenbatekoa: Hileko 

gutxieneko kanona: 390 € (BEZa aparte)./ 
Urtero KPIaren arabera egokituko dena. 

 

 1. Entidad adjudicadora. 
a) Organismo: Alcalde. 
b) Dependencia que tramita el expediente: 

Secretaria. 
c) Numero de expediente: 2012/1K-K 
d) Dirección de internet del perfil del contratante:  

www.oinati.net. 
 
2. Objeto del contrato. 
a) Tipo de contrato: Servicios. 
b) Descripción del objeto: Explotación del bar-

cafeteria-restaurante del Polideportivo Zubikoa 
de Oñati 

c) Duración del contrato: dos años prorrogable 
por mutuo acuerdo por otros dos años más.  

d) Medio de publicación del anuncio de licitación: 
BOLETIN OFICIAL de Gipuzkoa. 

e) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 
1-2-2012. 

 
3. Tramitación y procedimiento de adjudicación. 
a) Tramitación: Ordinaria. 
b) Procedimiento: Abierto con varios criterios 

 
4. Presupuesto base de licitación. 
Cánon mensual mínimo: 390 € (excluído IVA). 
 
 
5. Formalización del contrato. 
a) Fecha de adjudicación: 2 de marzo de 2012. 
b) Fecha de formalización: 15 de marzo de 2012. 
c) Contratista adjudicatario: Roberto Lizarralde 

Unzurrunzaga 
d) Importe de adjudicación: Cánon mensual 

mínimo: 390 € (excluído IVA).Anualmente se le 
aplicará el IPC. 

 

Oñatin, 2.012ko martxoaren 16an.  Oñati a 16 de marzo de 2012. 

Alkateak   El Alcalde 
   

DILIGENTZIA: Iragarkia 2012ko martxoaren 
21eko Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean 
argitara eman da (56 zenbakia). 
 

 DILIGENCIA: El anuncio ha sido publicado en 
el Boletín Oficial de Gipuzkoa de fecha 21 de 
marzo de 2012 ( nº 56) 

 
Oñatin, 2012ko martxoaren 21ean 

Idazkariak 


